令和３年９月１１日

青葉石川自治会住民・子ども会会員様

 青 葉 石 川 自 治 会
 しののめ子ども会
 青 葉 子 ど も 会

一部変更 三世代交流・防災訓練のお知らせ
防災食材、飲料の配布・防災テント設営・防災倉庫整理・地域内ゴミ拾い実施

夏祭り中止イベントの一部実施（大道芸）は年末フェスに延期

 爽秋の候、会員の皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃より自治会及び子ども会活動に、ご支援、ご協力いただきありがとうございます。

 今年も新型コロナの感染予防をしながら実施したいと思います。内容は飲料水の提供（寄付さ

れた飲み物含む）及び防災食材（簡単に食べられるもの）配布、防災テント設営、防災倉庫の整理

整頓、また、地域内ゴミ拾いにもご協力下さい。夏祭り中止イベントの一部実施（大道芸）は年末

フェスに延期いたします。参加の際は、マスクなどをし、社会的距離をとりながら清掃活動（手袋

等で）をお願いします。

記

日 に ち： 令和３年１０月２４日（日）

雨天決行 食材のみ配布（緊急連絡は HP・LINE・TWTTER）

時 間： 避難開始１１：００（開始）～１２：３０（終了予定）

       役員様集合時間１０：００（子ども会役員・班長・組長様）

内   容： 当日は防災倉庫の整理や廃棄処分を実施します。

       飲料水の提供（飲み物）及び防災食材（簡単に食べられるもの）の提供

       市自治会連合からファイルケースと先着５０名にキーフォルダーを配布

       自治会エリア内のゴミ拾い（道路歩道及び公園・駐車場）

       夏祭り中止イベントの一部実施（大道芸）年末フェスに延期

避 難 場 所： 東石川第４公園（防災倉庫前）

参 加 費： 無  料（申し込みは不要です。自由参加・協力できる方）

注 意 事 項： 会場へ来るまでに青葉石川自治会内のゴミを拾いながら来てください。

       会場到着後にゴミを拾っていただいても結構です。

       ゴミを拾う際は感染予防のため直接触らない方法でお願いたします。

       粗大ごみ等を発見した時は拾わないでお知らせください。

提供する飲み物及び食材は協賛品や防災に関したものを用意いたします。

２３０人分の防災食材と飲料水を配布いたします。（なくなり次第終了）

再び緊急事態宣言がひたちなか市に適用された場合のみ中止といたします。

確認・回覧・又は掲示（１０/2３まで）願いします。